¥ FUNTEF-PR

FUNDACAO DE APOIO A EDUCACAO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO DA UTFPR - FUNTEF-PR.
Av. Alberto Carazzai, 1640 — Centro — 86300-000 — Cornélio Procopio — PR.

A Comissdo de Concurso Publico da FUNTEF-CP/UTFPR informa os/as candidatos/as que se
autodeclararam como afrodescendentes e/ou PNE (PcD).

Salientamos que a inscricdo era de RESPONSABILIDADE DO/A CANDIDATO/A e a lista divulgada a seguir
€ baseada nas informacdes cadastradas no sistema Conveniar.

Caso ocorreu alguma divergéncia ou equivoco no momento de salvar os dados inseridos no sistema,
pedimos a gentileza de solicitar a alteracdo dos dados cadastrados, seja para incluséo ou exclusao, para
ser realizada a atualizacdo devida, através do e-mail: frank@utfpr.edu.br, até a data de 14/11/2022, sob pena de
ser anulada a inscricdo do candidato, conforme Art. 11 e incisos da Lei Municipal n° 384/2018.

LISTA DE AFRODESCENDENTES E PCD (DECLARADOS NO MOMENTO DA INSCRICAO)

19527 AGENTE ADMINISTRATIVO MARILZA BATISTA PEREIRA 07/08/1972 NAO SIM
19529 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA HEZURE DE SOUZA 20/05/1993 NAO SIM
19532 AGENTE ADMINISTRATIVO ELAINE SANTIAGO DOS SANTOS RIBEIRO 16/07/1993 NAO SIM
19552 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL FRONJA ANTONIO 05/09/1999 NAO SIM
19553 AGENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANO FERREIRA DE CARVALHO 01/12/2002 NAO SIM
19558 AGENTE ADMINISTRATIVO DEBORAH CRISTINA DE ALMEIDA BATISTA 01/02/1985 NAO SIM
19807 AGENTE ADMINISTRATIVO KAWANE TRINDADE 22/06/2004 NAO SIM
19822 AGENTE ADMINISTRATIVO PALMIRA CARVALHO 19/12/2002 NAO SIM
19840 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA BEATHRIZ MARQUES ESTUQUI 09/12/2003 NAO SIM
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19857
19908
19911
19917
19925
19929
19946
20014
20024
20039
20052
20092
20158
20198
20207
20210
20227
20228
20229
20591
20602
22330
22331
19538
19545
19821
19823
19827
19829
19835
19841
19843
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AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVICOS |
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AGENTE DE SERVICOS |

AGENTE DE SERVICOS |

AGENTE DE SERVICOS |
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ALEXANDRE JUNQUEIRA DE ARAUJO
BEATHRIZ LOUISE MORARA DE CAMPOS
CLAUDINEIA CRISTINA BASSICHETI
TANIA FERREIRA RODRIGUES BORGES
ITALO FELIPE KAUFFMANN CIPRIANO
WAGNER LUIZ LEODORO

ROBERTO DE OLIVEIRA PRETO

PAULO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA
CIBELE MICHAELA DE ALMEIDA
ALEXANDRE NUNES FREITAS FILHO
WELLINGTON ALVES DE SOUZA
FERNANDA GABRIELE LAVISIO HACKMANN
PATRIK DANIEL JRDIM GATTO

ANA CAROLINA FONTANA

STEPHANI DOS REIS ALEVATO

MEIRE APARECIDA DA SILVA

NILTON ZAMUNER JUNIOR

ESTER FERNANDA DE JESUS ALVES
MARCIA REGINA AUGUSTO

ALINNE ARRUDA MARQUES DA SILVA KURIKI
FERNANDA BATISTA DE SOUZA OLIVEIRA
MARIANY GONCALVES DO CARMO
ELLEN CRISTINA ABRANTES

ANGELICA APARECIDA DE AGUIAR
HELOISE DE ALMEIDA ALVES

CAROLINE ISABELA DE CARVALHO
SANDRA ELUISA DE CAMARGO DINIZ
WALQUIRIA STOKO DA SILVA

MARIA CRISTINA SOUZA DE PAULA
ANGELA MARIA HAAS RIBEIRO

TATIANE CRISTINA CAVALCANTI
ALESSANDRA VIANI DE CASTRO

23/08/1978
25/02/1991
10/03/1988
22/01/1987
29/12/2002
05/01/1989
20/03/1972
11/12/1995
07/11/1975
22/07/2000
09/04/1992
22/03/1997
10/10/1995
26/03/2002
09/02/1993
17/08/1991
04/09/1980
25/01/2003
20/05/1981
18/06/1989
09/06/1981
22/05/1998
31/03/2004
06/08/1996
08/02/2002
21/03/1993
25/02/1987
30/06/1988
17/05/2003
13/08/1968
09/09/1993
03/02/1987

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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19851
19855
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19864
19865
19867
19910
19937
19939
19943
19952
19959
19960
19963
19971
19973
19975
19985
19987
20002
20060
20065
20067
20076
20078
20085
20087
20088
20108
20122
20132
20154
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REBECA DA SILVA OLIVEIRA

MARCIA MARTINS DE OLIVEIRA DA SILVA
MARIA HELENA MARTINS DE OLIVEIRA
EDUARDA VIEIRA DOS SANTOS

MARISA SOUZA

MARIA GABRIELA OLIVEIRA ALVES

LAIS DA FE MASCARENHAS ANDRADE
JHENY MARY PRADO

SILVANA RODRIGUES GARCIA DOS SANTOS

CRISTINA LAMARI

NATTYELY ELIANE DE SOUZA
ARLETE GARCIA

REGINA CARDOZO RODRIGUES
LUZIANA BRANCO ARAUJO DA SILVA
MARCELA LAMARI PEREIRA
LETICIA EDUARDA LAMARI PEREIRA
NICOLE PEREIRA FERNANDES
STEPHANI CAROLINE DE CAMPOS
CAROLAINE FERNANDES DA SILVA
DOUGLAS GOMES DA SILVA

DANILA RAYANE ATA FERNANDES
CRISTINA MARTINS DA SILVA
MARINA BRAGA

JESSICA SABINO DA SILVA
FERNANDA IZABELE MENEZES
AMANDA VITORIA APARECIDA DA SILVA
PALOMA DIAS GALVAO

JOSIANE LAMARI

DEYSE DE JESUS ALVES

ELIANE ROSA RODRIGUES

DAVID VINICIOS EVANGELISTA
ROSANA JARDIM

02/01/1998
29/09/1983
15/12/1982
29/11/2001
18/04/1967
09/05/2004
13/08/1992
08/05/1989
24/03/1975
01/12/1987
23/10/1992
01/09/1961
10/05/1978
27/11/1976
23/09/1983
03/09/2003
16/07/2004
19/09/1998
07/11/2003
26/11/1985
06/06/1991
17/12/1992
01/01/1979
13/02/1991
16/04/2003
14/04/2003
19/05/1997
31/07/1991
19/03/1981
27/07/1981
17/01/1992
10/06/1975

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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20160
20173
20185
20203
20213
20589
20597
20620
22324
22418
22424
20009
19525
19540
19548
19804
19846
19848
19980
19990
19991
20015
20034
20064
20071
20077
20079
20104
20145
20177
20220
20588
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VALDO ROSENO DA SILVA

ALEXANDRO MATIAS ROSA

FRANCIELE CARVALHO DO CARMO DE LIMA
PRISCILA APARECIDA DINIZ

MARCELA RAYANE DA SILVA POLIZEL
MEIRE APARECIDA PASTORELLO MIRANDA
BRUNA ALVES EVARISTO

GESSICA RIBEIRO BUENO

FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA
ALINE CRISTINA GIACOMO

CRISTINA ROSA DA SILVA

DANILA RAYANE ATA FERNANDES

BRUNO MEDEIROS MARTINEZ

MARIANI GABRIELI SABINO

PAULO SERGIO PAIAO TIVA

JOSE ANTONIO SILVA SANTOS..

RINALDO TASSI

LUCAS RAFAEL MACHADO

VINICIOS CARVALHO LAMARI

LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA VALLINI

JOAO GABRIEL DOS REIS

AZENAIDE RODRIGUES DA SILVA SANTOS
DANIEL CASTRO

MARCIO JOSE DA SILVA

CRISTIANO NACIMENTO MARQUES DE CARVALHO
JOAO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA
EDIMAR DOS SANTOS GOMES
WELINGTON DE JESUS ALVES

NEUSA RODRIGUES DA SILVA

DANIEL GARCIA DOS SANTOS

JUSCELINO SABINO DA SILVA

FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA

25/09/1987
31/08/1986
25/07/1993
01/06/1985
03/05/1997
30/09/1972
21/09/1997
14/06/1995
24/02/1991
24/10/1999
27/07/1984
06/06/1991
22/04/1991
17/09/2001
09/12/1973
28/11/1998
25/05/1978
08/11/1988
10/04/2001
21/09/1999
22/09/1999
14/08/1966
26/01/1998
07/03/1984
30/03/1986
28/04/2002
11/08/1976
11/04/1999
03/12/1978
16/06/2001
22/05/1965
18/07/1997

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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20590
20611
20612
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22400
22379
20174
20601
22381
19907
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19831
19847
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20123
20125
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19856
20072
19524
19530
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19818
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19844
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AGENTE DE SERVICOS I

AGENTE DE SERVICOS I

AGENTE DE SERVICOS I

AGENTE DE SERVICOS I

AGENTE DE SERVICOS I
ARQUITETO

ASSISTENTE SOCIAL

CONTADOR

CONTADOR

DENTISTA

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENGENHEIRO CIVIL

ENGENHEIRO CIVIL

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
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JUNIOR PINTO DE SOUZA

RENATO ESTUQUI

EDSON APARECIDO DIAS

FERNANDO CESAR RIQUINO DOS REIS
JHONE HENRIQUE SALVALAGGIO
GUSTAVO RONCHI D’ANDREA

DENIZE FERREIRA DA SILVA COSTA

DANIELA MARQUES DO PRADO PEREIRA

ROMULO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
AMANDA SCANAVACCA CHILANTE
LUANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
GABRIELE CORREIA STELER
TERESINHA VICENTINI

LUANA LEMES DA SILVA

THAISA CARLA DE OLIVEIRA

SIMONE APARECIDA DA SILVA
ROSELI EDNA SANTANA

MARIA RITA FRANCISCO DOS SANTOS
JULIANO MANOEL SILVA PORTO
JESSYCA SILVEIRA

MARCELO DE OLIVEIRA

CAROLINE APARECIDA OUTUKA
DANILO PEDRINHO DE CARVALHO
CARLOS HENRIQUE REGHIN DIAS
BRUNO MEDEIROS MARTINEZ
PATRICIA HEZURE DE SOUZA
CRISTIANO FERREIRA DE CARVALHO
VITOR HUGO PEREIRA MATOS
AGATA MORAIS ALEXANDRE DA SILVA
VITOR HUGO DE CARVALHO LAMARI
ANA BEATHRIZ MARQUES ESTUQUI
WAGNER LUIZ LEODORO

17/05/1992
09/06/1983
28/03/1977
03/09/1999
30/01/1989
17/11/1977
27/11/1992
20/10/1977
27/03/1998
18/08/2000
22/05/1984
16/02/2001
09/10/1967
14/01/1991
28/08/1986
07/09/1974
02/08/1985
28/02/1999
14/01/1988
20/05/1991
24/03/1973
12/10/1993
30/03/1994
17/01/1996
22/04/1991
20/05/1993
01/12/2002
07/04/1999
03/09/1989
03/07/1997
09/12/2003
05/01/1989

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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19866
19912
19923
19938
19955
19958
19967
20062
20086
20093
20115
20148
20167
20212
20225
22363
22365
22404
19799
20102
20149
22344
22392
19852
19854
20050
20606
20010
19523
19550
19559
19820
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FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO VETERINARIO
MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA
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EDUARDA VIEIRA DOS SANTOS
CLAUDINEIA CRISTINA BASSICHETI
SIDNEI JUSTINIANO DA SILVA

JHENY MARY PRADO

NATTYELY ELIANE DE SOUZA
WILLIAN BRUNO

STEPHANI DOS REIS ALEVATO

JOYCE JANONI FERREIRA

AMANDA VITORIA APARECIDA DA SILVA
FERNANDA GABRIELE LAVISIO HACKMANN
DANIELE CORREIA STELER
JENNYFER THAYS DOS REIS

LAIS DA FE MASCARENHAS ANDRADE
MEIRE APARECIDA DA SILVA

NILTON ZAMUNER JUNIOR

ALENCAR LIMA DE SOUZA

MARCELO YOCHIO LEMES ABE

MARIA JOSE DOS SANTOS MIRANDA
THAMIRES MARQUES RUIVO

BEATRIZ DA SILVA MASCHIETO
LAYSLA DA SILVA NEPOMUCENO
THAMIRIS PANCALDI ALMEIDA
MATHEUS SALUSTRIANO DA SILVA
VINICIUS DE MATTOS VALERIO
POLYANA FERNANDA BELUSSI RIBEIRO VALERIO
MYRNA SUELY PORTUGAL LAUREANO
HYGINO ANTONIO CASTANHO

ANDRE FELIPE MARENA

VALDIR APARECIDO DA SILVA

PAULO SERGIO PAIAO TIVA

EZEQUIEL CAVALARI

LUCIO ANTONIO NUNES

29/11/2001
10/03/1988
05/09/1979
08/05/1989
23/10/1992
04/01/1997
09/02/1993
11/04/1979
14/04/2003
22/03/1997
04/08/1995
05/12/1997
13/08/1992
17/08/1991
04/09/1980
24/11/1977
02/01/1992
10/02/1975
23/08/1994
02/06/1995
26/04/2001
21/02/1997
17/07/1996
25/06/1987
25/11/1988
24/07/1995
08/10/1953
16/02/1998
06/11/1964
09/12/1973
07/03/1990
23/04/1981

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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19828
19859
19860
19884
19922
19949
19957
19976
20053
20075
20095
20150
20157
20219
20223
20224
20574
20587
20632
22355
19520
19837
19920
19557
19562
19812
19815
19819
19825
19832
19833
19875

MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA

NUTRICIONISTA
OPERADOR DE MAQUINAS E VEICULOS
OPERADOR DE MAQUINAS E VEICULOS

PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
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ROBSON ROGERIO DA SILVA

TIAGO TARANTINI

ALEXANDRE JUNQUEIRA DE ARAUJO
LUIZ FELIPE MIGUEL LUCAS

JAIME JUNIOR DE SOUZA

ROBERTO DE OLIVEIRA PRETO

ELVIS ANDREY VOLPE

EDIVALDO CARLOS AZANHA

WAGNER BENETOLI

EDIMAR DOS SANTOS GOMES

JOEL DE OLIVEIRA

ALEXSANDRO QUEROBIM

CLODOALDO NEPOMUCENO
JUSCELINO SABINO DA SILVA

MARCOS HENRIQUE POLIZEL

KENETH ANDERSON ANTONY BEIJO
PAULO DA SILVA

FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA
PAULO EDUARDO BATISTA

DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA
JAQUELINE MAYARA BIADOLA DE SOUSA DE PAULI
JOSE FRANCISCO PEREIRA

JULIO CESAR BONTORIN

SIMONI ARRONO ELIAS

CAROLINA BUENO LOPES ANTUNES
PRISCILA APARECIDA DE CAMARGO
ANDREIA CRISTINA DE BRITO APARECIDO
CLAUDIA CANDIDO DA SILVA

JANAINA APARECIDA DE CAMPOS ELIAS
JESSICA CRISTINA ALLEGRI

MICHELLE CRISTINE PEREIRA DOS SANTOS
KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA EGGERT

21/01/1978
03/11/1985
23/08/1978
30/10/1995
11/06/1980
20/03/1972
28/09/1993
25/11/1973
02/04/1982
11/08/1976
02/03/1964
06/08/1981
05/05/1981
22/05/1965
25/07/1997
24/06/1996
17/02/1957
18/07/1997
25/06/1979
26/07/2000
14/06/1994
05/01/1956
28/05/1983
29/06/1979
28/04/1994
05/11/1992
14/10/1983
01/03/1984
05/01/1983
17/12/1991
23/07/1981
28/07/1978

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
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19882
19903
19919
19921
19927
19928
19978
19992
19999
20017
20036
20047
20061
20101
20111
20118
20126
20130
20135
20140
20152
20176
20217
20222
20230
20572
20593
20607
20616
20617
20631
22199

PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
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Av. Alberto Carazzai, 1640 — Centro — 86300-000 — Cornélio Procopio — PR.
BRUNA BEZERRA GALINDO
GLEISE KREMER
VANESSA ROSENO DA SILVA
VANESSA ERMINIA FONTANA CAMPOS
ALAIDE APARECIDA PORCINI BONTORIN
SIDNEI JUSTINIANO DA SILVA
LUCIANE DE FATIMA NEPOMUCENO
JACQUELINE APARECIDA FERNANDES DA SILVA
KAREM KAROLINA RODRIGUES FERREIRA
DANIELE CORREIA STELER
ALINE FERNANDA DA SILVA BRUM
DAYANE PEREIRA DA SILVA
JOYCE JANONI FERREIRA
EDNALVA APARECIDA DE CARVALHO
JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES
VANESSA CONCEIC}/N-\O ESTEVES POJATO
KAUANE BEATRIZ VENANCIO
BRUNA LUANNA FRANCO DE OLIVEIRA
ELAINE LUZIA DE BRITO PEREIRA
DAYSE BARBOSA EZEQUIEL
ELIZANGELA DA SILVA NEPOMUCENO
HELLEN HENFRILL RIBEIRO DOS SANTOS
LUCIANA POLIZEL SALES
GABRIELLE POLIZEL SALES
LUCIANA INES FRANCO ZAMUNER
BEATRIZ DE LIMA MARQUES
AMANDA ROBERTA SANCHEZ CAMPOS
FRANCIELE EDUARDO DA SILVA
LAIS BARBARA DOS REIS SCHERCH
SOLANGE CRISTINA DE SOUZA DIAS
LAYANE APARECIDA GUEDES MIGUEL
LUCILENA CRISPIM

13/03/1997
20/12/1981
29/06/1985
06/11/1979
22/04/1968
05/09/1979
11/02/1974
28/03/1987
06/05/1999
04/08/1995
13/05/1992
31/12/1993
11/04/1979
10/03/1983
09/02/1994
14/05/1989
12/08/1999
17/02/1994
09/08/1986
31/03/1990
03/04/1979
14/04/2000
06/06/1973
07/01/1967
25/03/1978
29/04/1998
07/03/1991
17/06/1985
03/05/1993
12/07/1979
23/11/2002
18/10/1967

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

SIM
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

SIM
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
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22316
22318
22327
22341
22346
22359
22361
22384
22399
22405
22457
22463
19519
19556
19560
19801
19806
20082
20089
20090
20116
20139
20195
20201
20205
20211

Av. Alberto Carazzai, 1640 — Centro — 86300-000 — Cornélio Procopio — PR.

PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM

RANCHO ALEGRE-PR, 01 DE NOVEMBRO DE 2022.
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CARLOS EDUARDO CORREA

LARISSA SAYURI RIBEIRO DE OLIVEIRA
GLAUCY GOMES DE AZEVEDO MORIYASU
DANIELA PAULA DA SILVA MARIANO MOREIRA
TSUGIE KAWANO

ELIANA CRISTINA FERREIRA

JANE APARECIDA RODRIGUES FURLAN DOS SANTOS
REGINA ESTELA ROCHA

JULIANA SOUZA GOMES CAMPOS
NATHALY DE OLIVEIRA BIANCONI

TANIA GRAZIELLE DE CAMPOS

DANIELI FERREIRA GUEDES

JANE ROSA DA SILVA

ANDREIA APARECIDA DE ANDRADE COSTA
JULIANA GROSS FONTANA

FLAVIA JULIO LEME DE CARVALHO

THAIS MARTINS

CRISTINA LAMARI

JOSIANE LAMARI

CIBELE CRISTINA MORARA

CLEONICE DONEZE TONON

TALITA APARECIDA CAROANO

IDAMAR LOPES

PRISCILA APARECIDA DINIZ

GESSICA RAFAELA DE OLIVEIRA MARTINS
JULIANA APARECIDA KIMAS

04/03/1992
06/04/1995
21/04/1982
04/01/1993
05/02/1968
12/06/1976
15/02/1991
05/12/1972
26/03/1991
31/08/2003
16/07/1982
17/01/1984
31/10/1981
01/02/1977
16/12/1988
10/09/1995
01/12/1983
01/12/1987
31/07/1991
26/01/1972
25/04/1964
12/06/1994
06/08/1978
01/06/1985
03/09/1986
29/10/1998

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

SIM
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM



